
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
125  C. 8 del D. Lgs. 163/2006

Descrizione  dei  lavori:   LAVORI  DI  MANUTENZIONE  ORDINARIA  SULLE  STRADE
PROVINCIALI DELL'AREA NORD. ANNO 2016 – 1° TRIMESTRE.  C.I.G. : 6614294015   

Importo  totale lavori a misura  a base d’appalto - € 53.663,90 (IVA esclusa) di cui:
        -      importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  € 52.463,90

– importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  €1.200,00 non soggetto a ribasso.

Direttore dei Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

Data gara informale: 04/04/2016
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006.

Imprese invitate:
1) CO.M.I.S.A. SRL via Don Milani 80 Modena C.F e P.IVA 00728610361
2) PIACENTINI COSTRUZIONI SPA via Marconi 4/B Palagano (MO) C.F e P.IVA 00739050367
3) ASFALTI ZANIBONI SAS via Napoli 14 Finale Emilia  (MO)C.F e P.IVA 01645130368
4) EMILIANA ASFALTI SRL via Grande 770 S. Felice s/Panaro (MO)  C.F e P.IVA 01044110367
 5)FEA SRL via Manzolino est 14 Castelfranco Emilia (MO) C.F e P.IVA 02764870362
 
Imprese partecipanti:  n. 4
Imprese escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n. 81   
del 05 /04/2016 esecutiva il 05/04/2016.

Impresa aggiudicataria: CO.MI.S.A. SRL con sede in Modena via Don Milani. n. 80 - C.F.  e
P.IVA 00728610361 
Importo di aggiudicazione:  € 49.529,74 (di cui  € 48.329,74 per lavori ed € 1.200,00 per oneri di
sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche
Dott. Luca Rossi

Modena, 06/04/2016

MOD. 6.5  54/0
54 ESITO DEFINITIVO  area nord 2016 1° trim..odt


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate:
	


